bina?  prfflfuisse  Ecclesia?  juxta  bullam  Alexandri  II 

ab  Ughello  indicatam,  pro  nunc  concedere  possu- 
mus,  immediatum  nostri  Rodulphi  antecessorem, 
non  vero  secundum  successorem  ejusdem  fuisse 
asseramus  :  adeo  ut  post  annum  1062  Rodulphus 
hic  ad  Eugubinam  cathedram  promotus  fuerit, 
puta  anno  1063  vel  1064,  et  usque  ad  Junium  anni 

1 067  supervixerit,  Dominico,  aut  alio  pra?sule  illi  suc- 
cedente ;  quanquam  ego  potius  crediderim,  bullam 
illam  Alexandri  II  ad  annum  1070  pertinere,  qui 
indictioneS  consignabatur  :  unde  v  in  x  commutato, 
indictio  13  ab  amanuensibus  effecta  fuerit.  qua?  jam 
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apud  Ughellum  in  hoc  diplomate  legitur;  adeo  utAoflieium  apud  Avellanam  ministrasse  demonslrat  au- 
Hugo,  post  Maynardum,  Rodulpho  jam  anno  1067 
mortuo,  succedere  in  Eugubino  episcopatu  oplime 

potuerit.  Quod  autem  anno  1059  Rodulphus  Romanre 
synodo  subscriptus  legatur,  siquidem  id  verum  sit, 
de  alio  praedecessore  Rodulpho  (aut  Reginaldo,  aut 

Raynerio,  aliove  simili  nomine  per  litteram  R  inci- 

piente,  nuncupato  episcopo  ;  ejusmodi  enim  subscri- 
ptio,  ut  fieri  solet,  ita  fortasse  expressa  fuit  :  Ego 

R.  Eugubinus  cpiscopus,  atque  Rodulphi  nominis  in- 
terpretalioni  ansam  praebere  debuit,  ut  ox  subscri- 
ptione  W.  Humanat.  Episc,  eidem  Romana.  synodo 

anni  1059  facta,  ipsemet  Ughellus  tom.  I,pag.  80-1,  in- 
terpretatus  erat  WiHelmus.et  mox  in  Appendice  ejus- 
dem  tomi  pag.  419  ex  Petro  Damiano  corrigendum 

thenticum  transactionis  cujusdam  instrumentum  m 

archivio  Glassensi  capsula  94,  num.  67,  quod  sic 
babet  :  «  In  nominc  Domini  :  Temporibus  domni 

Gregorii  summi  pontilicis,  anno  ab  incarnatione  Do- 
mini  nostri  .Tcsu  Chrisli  millesimo  octuagesimo  quar- 

to,  regnante  Henrico,  filio  quondam  Henrici  impe- 
ratoris,  indictione  scptima  Eugubio.  Ego  in  Dei 

nomine  Tebaldus,  lilius  quondam  Pagani  de  Nartia- 

nula,  refutationem,  et  transactionem,  et  definitionem 

facio  ecclesire  S.  Crucis  Fontis  Avellani,  et  tibi 

Joanni  (de  Laudo)  priori,  tuisque  successoribus  in 

perpetuum,  id  est  de  ipsa  ecclesia  sancti  Apollina- 

ris,  posita  in  Nartianula,  »  etc,  Idemque  patet  ex 

aliis  ejus  setatis     monumentis,  atque  ex  ejusdem 

esse  Wido,  animadvertit)  intelligi  facile  potuit.  NecgS.  Joannis  Laudensis  Historia,  exquibus  itemliquet, 
deerunt  argumenta,  qu.e  hanc  conjecturam  confir- 
ment,  primo  ex  his  quffl  supra,  de  anno  mortis 
S.  Rodulphi,  expendimus,  sccundo  ex  epist.  2, 
lib.  iv  Pelri  Damiani  ad  R.  Episcopum  Eugubimim,